



Freedom of Information Request Reference No: FOI 13109 - Cost of Counselling for Officers & Staff 2015 to 2018

Signposting - links to information already in public domain:

<https://www.gov.uk/>

Information Requested:

I note you seek access to the following information:

What were the costs incurred by your forces for counselling and/or other forms of therapy for officers and staff for each of the following financial years?

1. 2015/16
2. 2016/17
3. 2017/18
4. 2018/19

Disclosure and Exemptions: (Full/Partial/Refused): **Partial**

Having completed enquiries within Essex Police and in respect of Sec 1(1) (a), Essex Police does hold information relating to your request. Under Section 1(1) (b) the below has been provided in relation to your FOI submission.

Response:

Please find below the response to your **request issued on 17/05/2019**.

Information correct as of 16/05/2019.

1. 2015/16 - £99,899.80
2. 2016/17 - £120,597.00
3. 2017/18 - £140,022.15
4. 2018/19 - £141,331.25

The figures above have been calculated in accordance with the Occupation Health team. Costs shown are the counselling and/or therapy expenditure for the requests period. These costs do not included any pay/allowances for Essex Police or Agency staff.